
Í č.15

z jednání Zastupitelstva ě ta idna ,konaného dne 13.12. 2012 v 17,00 hod. ve
společenském ále na radnici, írové nám. 80, Vidnava

I. Zastupitelstvo města scbvalu je:

1) upraven)' program ZM - s doplněním o body jednání č.13, 14
2) návrho Oll komisi ve složení: Bc.Březina ichal. Paličková Jana. Bc. Šimčíková Jarmila
~) ověřovatele zápi u: Ing. Haderka Kamil, Br ťáko á Zdenka
4) Rozpočtové opatření Č. 5 dle přiloženého r Lpi u na jednotli ých paragrafech
.:-) Rozpočtové opatření Č. 4 dle přiloženého rozpi u na jednotli 'ch paragrafech
6) na rok 2013 rozpočtová pravidla rozp to ého provizoria. který je členěn na příjmy a výdaje dle

paragrafu upraveného rozpočtu roku 2012
I. Rozpočtové příjmy a výdaje u kut čnčné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji

rozpočtu po jeho schválení.

11. V období rozpočtového prov izoria:

a) mě to hradí jenom ncjnutněj í 'daje zabezpečující provoz městského úřadu a mč ta. přičemž dbá na
ho podárnost a efektivní vynakládání rozpočto ých pro tředků.

b) po kytuje pří pc ck vla tním pří pě kovým organizacím a to 1/12 z rozpočtovaných příspěvků roku
2012.

c) hradí závazky vyplývající z již uza řcnv eh smlu .
d) případné výdaje přesahující nejnutněj í ýdaje musí odsouhlasit zastupitclstvo města.

7) OZV Č. 112012 o místním poplatku za pro oz y tému shromažďování běru. přepravy. třídční. využívání a
odstraňo ání komunálních odpadů a \")" oz TKO od 1.1.2013 jednou za 14 dnů

8) Pronájem pozemků k.ú. Vidnava. lojtova Kra'. Malá Kraš, Velká Kraš dle příloh. Mysliveckému
sdružení Vidnava-Vclká Kraš. zastoupcného předsedou Janem ovosadern, za účelem výkonu práva
myslivosti na dobu určitou. a to na 10 let

9) Převod části pozemku st. 69 o vvměře 93 m2 v k.ú.Vidnava, za cenu 1,- Kč z vlastnictví Města Vidnava
do o .obního vlastnict í F _ "I, na základě smlouvy ze dne
23.3.1995 o prodeji bytu. kd nebyla v žádosti LI vkladu do katastru nemovitostí uvedena alikvotní část
pozemku t.69

10) Pře od čá ti pozemku st. 69 o vrněře 96 m2 k.ú.Vidna a. za cenu 1.- Kč z vla tnictví Města Vidnava
do osobního la tniet í . _ -a na základě smlou yze dne 29.3.1991 o
prodeji bytu, kdy nebyla v žádosti u kladu do katastru nemovitostí uvedena alikvotní část pozemku s1.69

II) Dohodu o finančním podílu obce na pokrytí ztrát dopravce ve veřejné linkové dopravě nad rozsah
dopravní obslužnosti v roce 2013 v okrese Jescník. za Město Vidnavajc pokrytí ztrát ve výši 75 422.- Kč

12) Začlenění do územní pů sobno ti místního partner tví MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. se
sídlem Lipo á-lázně 396. Lipová-Iázně 79061 a přípravu Integrované strategie území na svém území.

13) Účast obce/mě ta ve polečno ti A Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. se sídlem Lipová-
láznč 396. Lipová-lázně 79061. ve formě členství této společnosti. Členství obce/města vznikne na základě
uhrazení členského pří pčvku 1.000 Kč. který je splatný ve lhůtě do 30 dnů od podání žádosti o členství.

14) Záměr prodeje části pozemku 361/1 v k.ú. Vidnava

1S) Podání žádo ti o dotaci z OPPS ČR-PR pro třednictvím Eur na akci v roce 2013 názvem ..Vidna a ve
lez ku od počátku k dne ku"



16) tavbu Vidnava. Web'+ oft Internet .r.o.-SFK - etapa 1

17) ml U\'U č.12-1 bud ucí srnlouv ě o zřízeni \ ěcného břernene - ml u a právu pro ést ta bu
idnava. c 4 oft lnt rnet S.r.o.- F -etapa I. li/a -ř nou mezi ě. tem Vidnava. írové nám.80. Vidnava.

za t up 11; m gr. E u Pavličíkovou. staro: tkou mě ta a firmou eb4 oft Int rnet ..r.o .. Masaryk o nám
60/5. J . ník. za t upenou Dav idern Hauerlandern. jednatelem polečno ti.

II. Za tupitelstvo města bere na vědomí:

I) Kontrolu u není LM
2) PInčn í rozpočtu k 3 1. I 1.2012
3) Zprávy před edú \) boru a komisí o činnosti v roce 2012

111. Zastu itelstvo města neschvalu' e:

1) Pronáj 111 pozemku pč. 2231: o \ 'm~řc 3.9532 ha. pč. 219/1 o 'měře 1.69ha k.ú Vidnava, do
I I nební polcčno ti tará Červená oda. zastoup né honebním tar tou Lud íkem P tř k m, za účelem
\) konu práva m livo ti na dobu určitou. a to na 10 let.

IV. Za tu itelstvo města

1) RM pr vádčt rozpočtová opatření od 1" .12. do 31.12.2012 plném roz ahu
_) ._tar tku mě ta Vi lnava Mgr. 1:\ u Pavličíkovou p dpi cm mlou nájmu p zcmku k.ú. Vidnava.

Fojtova raš, Malá Kraš, Velká Kraš dle příloh liveckérnu druž ní Vidna a - Velká Kraš,
za toup 11' mu př d I u Jan m 0\'0 adcm. za účelem 'konu prá a m livo ti na d bu určitou. a t na
10 let

J) xiaro: tku mčs ta Vidnava Mgr. E u Pavličíko ou podpis ern mlou č.12- I o budou í mlou ě o zřízení
v·CI1 'ho břern 11 - mlouva o prá LI pravé t tavbu Vidna a, W b4 ft Internet .r.o.- EK-etapa I,
uza ř n LI m zi Me tem Vidna a. Míro é nám.80. Vidnava zastoup n '111 Mgr. Ev LI Pa ličík vou.
tar tkou mě ·ta a Web4 ft Internet s.r.o.. Masar ko o nám.60/5,Je eník.za toupenou Davidem

HaLl rland 111.jednat lem .polečno ti

LI:

lno.Čučka iro ta
mí to tar ta

gr. Eva Pavličíková
tar tka

Zden ka Br ťáko á lng. Kamil Haderka


